

خبر

طاهری بهترین بازیکن سال فوتسال آسیا شد

«محمد طاهری» آقای گل مسابقات جام ملت‌های ۲۰۱۰ آسیا به عنوان بازیکن سال فوتسال آسیا انتخاب شد. به گزارش فارس، محمد طاهری همراه با وحید شمسایی و رستم عمروف ازبک، نامزد دریافت عنوان بهترین بازیکن سال آسیا بود که در نهایت نیز این عنوان را به خود اختصاص داد.او در جام ملت‌های ۲۰۱۰ آسیا آقای گل شد و یکی از برترین بازیکنان تیم ملی ایران در ازبکستان بود. او برای دریافت جایزه‌مان روز چهارشنبه هفته جاری در هتل سان‌وی کوالالامپور حاضر خواهد شد. همچنین حسین شمس سرمربی تیم ملی فوتسال ایران نیز نامزد دریافت عنوان بهترین مربی تاریخ فوتسال آسیاست. حسین شمس سرمربی تیم ملی نیز این خبر را تایید کرد. به این بازیکن نیز عنوان شده که به این عنوان رسیده است.

مصطفوی از پنج عضو ارشد فدراسیون فوتبال شکایت کرد

داریوش مصطفوی از مسئولان فدراسیون فوتبال به مراجع قضایی شکایت کرد. به گزارش برنا، داریوش مصطفوی رئیس اسبق فدراسیون فوتبال که بنابر رای هیات رسیدگی به تخلفات حرفه‌ای فوتبال به طور مام‌العمر از حضور در عرصه فوتبال داخلی و بین‌المللی محروم شده بود از پنج عضو ارشد فدراسیون فوتبال به مراجع قضایی شکایت کرد. مصطفوی دیروز صبح از علی قفاشیان، مهدی تاج، حجت‌الاسلام علویور، عزیرالله محمدی و محمد شریفی شکایت کرد. مصطفوی اظهار داشت: ماده ۶۴ می‌گوید بازیکنان، مربیان و ژانسی‌های فوتبال نباید منازعات مربوط به فدراسیون را به مراجع قضایی ارائه دهند مگر در موارد خاص. پس من شامل این قضیه نمی‌شوم و رای آنها کاتب است چون پست و مقامی ندارم. پس چگونه برای خود رای صادر می‌کنند؟ من از مسوولان فدراسیون فوتبال شکایت کردم و اگر لازم باشد به فیفا و کنفدراسیون فوتبال آسیا رسماً اعتراض می‌کنم.

اختلاف کاشانی و هدایتی، مانع انتقال شیت به استیل آذین

سرپرست باشگاه پرسپولیس با انتقال کاپیتان اخراجی تیم فوتبال خود به تیم استیل آذین مخالف است. به گزارش برنا، اختلافات کهنه حبیب کاشانی و حسین هدایتی مالک باشگاه استیل آذین به حدی شدید است که امکان ندارد آنها برای انتقال شیت رضایی به تیم خصوصی لیگ برتر به توافق نهایی برسند. اختلاف آنها که به زمان همکاری‌شان در پرسپولیس برمی‌گردد و تاکنون بر سر برخی مسائل برطرف نشده است در حال حاضر بزرگ‌ترین مانع بر سر حضور شیت در تیم استیل آذین است. یکی از منابع خبری نزدیک به هدایتی و کاشانی می‌گوید: تا زمانی که آنها با هم آشتی نکنند، رفت و آمد بازیکنان دو تیم پرسپولیس و استیل آذین در این برهه امکان‌پذیر نخواهد بود. این منبع اضافه می‌کند: مطمئن باشید اگر لازم باشد کاشانی حاضر است برخلاف میل علی دایی رفتار کند و شیت را تا پایان فصل جاری در پرسپولیس نگه دارد، اما هرگز نمی‌گذارد بازیکن اخراجی تیمش برای تیم هدایتی بازی کند.

گزارش

آقای خاص، خاص‌تر شد ال‌دیه‌گو، ژوزه را تحسین کرد

باشگاه رئال‌مادرید روز جمعه شاهد صحنه نادر و جالب توجهی بود؛ دیه‌گو مارادونا اسطوره دنیای فوتبال از نزدیک شاهد تمرینات این تیم بود تا قوه‌ها روزی کاملاً خاص را تجربه کنند. البته برخلاف تصورات خیلی‌ها که شاید فکر می‌کردند دیه‌گو از تیم رئال مادرید تعریف و تمجید می‌کند، او مورینیو را مورد لطف قرار داد تا فضای اسپانیا را کمی تعدیل کند. ژوزه مورینیو که این اواخر به شدت توسط مطبوعات و کمیته انضباطی اسپانیا تحت فشار بود با حرف‌های ال دیه‌گو نفس تازه‌ای کشید و شاید در اندیشه‌اش خود را خاص‌تر از قبل تصور کرد. پسر طلایی فوتبال آرژانتین راجع به ژوزه گفت: «معتقدم او رئال را فاتح لیگ قهرمانان اروپا خواهد کرد. او قبلاً در اینتر میلان داده که راه این کار را بلد است. مورینیو در حالی اینتری‌ها را فاتح لیگ قهرمانان اروپا کرد که آنها ۵۰ سال بود در حسرت چنین عنوانی مانده بودند.» البته مارادونا به همین‌جا بسننده نمی‌کند و سپس به تمجید از شیوه کاری مورینیو می‌پردازد. «مورینیو به موازات اینکه نظم مثال‌زدنی در رئال پیاده کرده و تیمی منسجم ساخته است، شرایطی فراهم آورد تا بازیکنان لذت ببرند. در رئال مادرید به لطف حضور او صمیمیت و رفاقت بزرگی بر فضای تیم حاکم شده‌است. مورینیو البته موفق شده فضای رقابت سالمی نیز در مادرید به وجود بیاورد.» راجع به ریشه دوستی مارادونا و آقای خاص باید به گذشته رجوع کرد؛ جایی که مورینیو در ایتالیا و تیم اینترمیلان بود. آنها در آن برهه برای مدت‌زمان زیادی با یکدیگر حرف زدند و سپس دویستان صمیمی شدند. دیه‌گو می‌گوید: «او راجع به بازیکنان و شیوه کاری‌اش با من صحبت‌های زیادی کرد. مورینیو برای فوتبالیست‌ها احترام زیادی قائل است.» مارادونا در ادامه راجع به شرایط مورینیو و مطبوعات اسپانیا هم اظهارنظر کرده و حرف‌های جالبی می‌زند: «همیشه که نباید مطبوعات و تماشاگران مربی‌ها را دوست داشته باشند. این بازیکنان هستند که در وهله اول باید مربی را دوست داشته باشند. اگر مربی رابطه خوبی با بازیکنانش داشته باشد، می‌تواند با مردم، رسانه‌ها و همه ارتباط خوبی داشته باشد.» مارادونا وقتی مورینیو را سرخوش‌تر از هر زمان دیگری کرد که از او خواست پیراهن امضاشده مادرید را به او بدهد. مورینیو در این رابطه گفته بود: «این یک پیراهنی برای مارادونا امضا کنم، خجالت می‌کشم. او شماره یک دنیاست و من عاشق دیه‌گو هستم.» پس از رد و بدل شدن چنین تعارفاتی مورینیو بالاخره پیراهنی با شماره یک که پشت آن نام مورینیو حک شده بود را امضا و به دیه‌گو مارادونا هدیه کرد. آقای خاص حالا باید بیش از هر زمان دیگری به خودش بیبالد.

همان‌طور که انتظار می‌رفت، دیروز روز پرمدالی برای ایران نبود؛ برنز حسین عسگری در دوچرخه‌سواری تنها دستاورد کاروان کشورمان از هشتمین روز بازی‌های آسیایی محسوب می‌شود. با این حال جایگاه ایران در رده چهارم جدول بازی‌های گوانگجو حفظ شد، با این تفاوت که کشورهایی همچون هنگ‌کنگ و تایلند خود را به یک‌قدمی ایران رساندند و چهارمی ایران به خطر افتاده است. ایران برای حفظ رتبه چهارم رقابت فشرده‌ای با کشورهای هنگ کنگ، تایلند، چین،تایپه، کره شمالی و قزاقستان در روزهای آینده خواهد داشت. در این میان آنچه می‌تواند به کاروان ۲۷۰ نفره کشورمان کمک کند کسب مدال‌های طلاست؛ اتفاقی که دیروز برای ایران رخ نداد. از امروز می‌توان به کسب نهمین و حتی دهمین طلای ایران امیدوار بود چراکه با شروع مسابقات کشتی فرنگی دوباره ورزشکاران ایرانی برای کسب طلا از شانس مطلوبی برخوردار خواهند بود. رقابت‌های دوومیدانی هم از امروز شروع می‌شود. ۴۷ مدال در دوومیدانی توزیع

می‌شود و طلاهای این رشته می‌تواند باعث نزول ایران در رده‌بندی بازی‌ها شود، چراکه ایران تنها در پرتاب دیسک شانس کسب طلا دارد، برخلاف رقبای ایران که چشم به طلاهای این رشته دارند. با این‌ وجود نباید فراموش کرد به غیر از احسان حدادی در پرتاب دیسک بیش از ۱۰ ورزشکار دیگر ایرانی می‌توانند به طلاهای ایران اضافه کنند. رقابت‌های کشتی فرنگی از امروز شروع می‌شود و پس از آن نوبت به کشتی آزاد، کاراته و فینال‌های بوکس می‌رسد که در تمامی این رشته‌ها ورزشکاران ایرانی حرف‌های زیادی برای گفتن دارند. به هر حال اگر ایران می‌خواهد پله چهارم را از دست ندهد باید نگاه ویژه‌ای به طلاهای کشتی فرنگی و آزاد، بوکس، کاراته و دوومیدانی داشته باشد. در پایان روز هشتم بازی‌های آسیایی چین با ۱۳۸ طلا، ۶۵ نقره و ۶۷ برنز، پیشواز مطلق بازی‌هاست. کره جنوبی (۵۲ طلا، ۴۳ نقره و ۵۷ برنز) و ژاپن (۲۹ طلا، ۵۲ نقره و ۵۵ برنز) دوم و سوم‌اند و ایران با ۲۹

کفاشیان در حمایت از کاندیداتوری معاون رئیس‌جمهور: سیدلو هم توانایی دارد، هم قبلاً فوتبال بازی کرده

علی کفاشیان رئیس فدراسیون فوتبال این روزها به همراه تیم ملی امید در گوانگجو به سر می‌برد و امید دارد این تیم بتواند به مقام قهرمانی بازی‌های آسیایی برسد تا ناکامی تیم‌های پایه ایران را جبران کند. کفاشیان در مورد بازی‌های تیم ملی امید در چین می‌گوید: بازیکنان در بازی‌ها مسلط بودند و توانمندی‌های خود را نشان دادند. آنها نشان دادند در مقابل تیم‌های قوی‌تر هم می‌توانند راحت بازی کنند. ژاپن به اندازه ایران قوی نیست و مطمئن باشید پچه‌ها به راحتی از سد ژاپن می‌گذرند، ایران یکی از تیم‌های فینال است. کفاشیان در مورد حضور در انتخابات کنفدراسیون آسیا می‌گوید: ما از خدا می‌خواهیم که افراد صاحب‌نظر را معرفی کنیم. برای ما فرقی نمی‌کند. ما افراد موثر را معرفی می‌کنیم. در زمانی که صفای‌فرهانی عضو هیات‌رئسه AFC بود ما کلاً از او حمایت کردیم. زمانی که به فدراسیون فوتبال آمدم، به ما اعلام کردند مدیران موفق را برای اهدای نشان طلا، نقره و برنز به AFC معرفی کنید که ما توأموز، دادکان و مصطفوی را به عنوان مدیران زحمتکش و خوب معرفی کردیم. اکنون هم اگر ببینیم کسی می‌تواند در AFC حضور فعال داشته باشد، او را معرفی می‌کنیم، اگر علی دایی علاقه داشته باشد او را معرفی می‌کنیم چرا که حق اوست. در مورد علی دایی هم باید بگویم در جایگاهی که موثر باشد و AFC و فیفا هم ببپذیرد، خوشحال هم می‌شویم که کسی را معرفی کنیم. هر ایرانی که در مجامع بین‌المللی کرسی بگیرد، حافظ منافع ایران است. برای ما شخص مهم نیست، ما از اعلام آمادگی افراد برای گرفتن کرسی در AFC استقبال می‌کنیم. کفاشیان در مورد حرف‌های دادکان که گفته بود بهتر است اهالی فدراسیون که یک سال از مدیریت آنها می‌گذرد کاندیدا نشوند، گفت: ما باید کسانی را معرفی کنیم که در فوتبال فعال باشند. بیان این موضوع که مسوولانی که یک سال بیشتر در فدراسیون فوتبال نیستند و نباید در انتخابات AFC کاندیدا شوند، دلیل نمی‌شود که من در انتخابات شرکت نکنم. چه من، چه هر ایرانی دیگری که به فوتبال علاقه داشته باشد، باید

در پایان هشتمین روز بازی‌های آسیایی چهارمی ایران به خطر افتاد

مدالش که شامل هشت طلا، هفت نقره و ۱۴ برنز است رده چهارم را به خود اختصاص داده است. هنگ‌کنگ و تایلند هفت طلا پیش‌روی خود می‌بینند و اگر امروز فرنگی‌کاران برای ایران طلا به ارمغان نیاورند به احتمال فراوان رتبه چهارمی کشورمان از دست می‌رود. اسامی مدال‌آوران ایران تا پایان روز هشتم بازی‌های آسیایی به ترتیب زیر است. **طلا**، محمد باقری‌معمتمد (تکواندو)– یوسف کرمی (تکواندو)– علیرضا نصر؛آدانسی (تکواندو)– حمیدرضا قلی‌پور (ووشو)– خدیجه آزادپور (ووشو)– محسن محمدسفینی (ووشو)– بهداد سلیمی (وزنه‌برداری)– محسن شادی (روئینگ) **نقره**:: الهه احمدی (تیراندازی)– اصغر ابراهیمی (وزنه‌برداری)– مرتضی رضاییان (وزنه‌برداری)– راحله آسمانی (تکواندو)– پریسا فرشیدی (تکواندو)– محمدرضا رودکی (جودو)– تیم تیراندازی زنان (احمدی– جام بزرگ– امام‌قلی‌نژاد)

برای صعود به مرحله بعدی جام حذفی داماش به شگفتی فکر می‌کند؛ پرسپولیس به چمن مصنوعی

اگرچه نبرد شاگردان علی دایی و بازیکنان بانگیزه داماش به اندازه کافی برای علاقه‌مندان به فوتبال جذابیت دارد اما بدون شک ستاره مسابقه امروز دو تیم

چمن ورزشگاه بعدی رشت خواهد بود. پرسپولیس‌ها تمام هفته گذشته را به آب و آتش زدند تا فدراسیون فوتبال بی‌خیال برگزاری بازی در زمین چمن مصنوعی عضدی نشود، اما این تلاش‌ها به سرانجام نرسید و پرسپولیس امروز باید اول با زمین بازی کشتی بگیرد. حسین عبیدی در این مورد می‌گوید: «تمرینات ما در چمن طبیعی برگزار می‌شود و این خیلی غلاتی است که ما بازی‌های خود را در این چمن برگزار کنیم. ما درخواست داده بودیم که بازی را در زمین دیگری برگزار کنند اما این‌گونه نشد و حالا فدراسیون باید پاسخگو باشد. اگر آنها چمن دیگری نداشته باشند ب‌گویند تنها همین یک زمین چمن را داریم ما هم قبول می‌کنیم.»

با این وجود خبرها از اردوی سرخپوشان امیدوارکننده است و بازیکنان در شرایط خوبی به سر می‌برند. تنها نگرانی دایی و سایر اعضای کادر فنی به مصدومیت چند بازیکن مربوط می‌شود. زیننه پزشکی پرسپولیس می‌گوید: «برخورد رحمان احمدی در امیرحسین فشنجنگی باعث پارگی ابروی دروازه‌بان پرسپولیس شد و ما مجبور شدیم شش بخیه روی صورت این بازیکن بزنیم. با این حال او در تمرینات آینده می‌تواند با احتیاط شرکت کند. سکوپرت هم از ناحیه هسترینگ پای راست احساس درد دارد که تا سه‌شنبه باید به فیزیوتراپی برپرداز. سپهر حیدری در تمرینات پایش پیچ خورده و باید منتظر برطرف شدن تورم مچ پای او باشیم. ابراهیم شکوری و مجتبی زارعی هم با برطرف شدن مصدومیت‌شان، زیر نظر محمدرضا مولایی تمرینات بدنسازی انجام می‌دهند تا بدن آنها دوباره آمادگی تمرینات تیم را پیدا کند.»

زیننه در مورد مصدومیت محمد پروین اعتقاد دیگری دارد و می‌گوید باید منتظر نتایج سایر

برنز: مهدی سهرابی (دوچرخه‌سواری)– حسین عسگری (دوچرخه‌سواری)– تیم سرعت دوچرخه‌سواری– محمدرضا رودکی (جودو)– تیم سه‌نفره زنان روئینگ– تیم سه‌نفره زنان تیراندازی– سارا خوش‌جمال‌فکری (تکواندو)– سمانه شش‌پری (تکواندو)– سوسن حاجی‌پور (تکواندو)– فرزاد عبداللهی (تکواندو)– سجاد نوشیروانی (وزنه‌برداری)– احسان پیغمبری (ووشو)– الهه منصوریان (ووشو)– سجاد عباسی (ووشو)

تیم ملی والیبال ایران با اقتدار چین را شکست داد

در ادامه رقابت‌های والیبال شانزدهمین دوره

بازی‌های آسیایی عصر دیروز تیم ملی والیبال کشورمان

به مصاف میزبان این دوره از بازی‌ها رفت و با نتیجه

۳ بر صفر حریف خود را شکست داد. شاگردان حسین

معنی در این دیدار سه گیم متوالی را با نتایج

بر ۲۵، ۱۷ بر ۱۹ و ۲۷ بر ۲۵ از حریف مدعی خود

بردند و به عنوان سرگروه به دور بعدی این رقابت‌ها

صعود کردند.

برای صعود به مرحله بعدی جام حذفی داماش به شگفتی فکر می‌کند؛ پرسپولیس به چمن مصنوعی

آزمایش‌ها بنامیم. در آن سوی زمین یاران داماش گیلان مهپای پیروزی بر پرسپولیس هستند. آنها هم امتیاز میزبانی را دارند، هم به زمین چمن عضدی عادت کرده‌اند. افسشین ناظمی سرمربی موقت این تیم می‌گوید: «در طول هفته تمرینات خوبی داشتیم، جدایی سرمربی صرستانی تیم شوک جدی را از نظر روانی برای بازیکنان ما داشت و این وضعیت باعث شد هفته گذشته بتوانیم اتکا را در لیگ دسته یک شکست دهیم. بازیکنان ما از نظر فنی و روحی مهپای بازی با پرسپولیس هستند. باید ببینیم در زمین چه می‌کنند. ما از تمام پتانسیل تیم برای پیروزی در این بازی خانگی استفاده می‌کنیم. پرسپولیس تیم بزرگی است و سرمربی بزرگی هم دارد. ما این تیم را خوب آنالیز کردیم و می‌دانیم چه بازی سخی در پیش داریم اما داماش نیز شرایط خوبی دارد و آماده است.»

افشین ناظمی ۱۲ روز پیش و پس از برکناری

«مارین پوشنیک» اسلوونیایی به طور موقت هدایت

داماش گیلان را بر عهده گرفت. مسابقه امروز دو تیم

ساعت ۱۴:۳۰ برگزار می‌شود. همزمان با این بازی دو

تیم همشهری تراکتوسرای و شهرداری در تبریز با هم

روبرو می‌شوند. در بازی‌های دیروز هم استیل آذین

در ورزشگاه دستگردی با نتیجه ۳ بر یک نفت مسجد

سلیمان را از پیش رو برداشت و به مرحله بعدی صعود

کرد. محمد غلامی و سیاوش اکبرپور دو گل استیل آذین

را در این بازی به ثمر رساندند. در دیگر دیدار این مرحله

استقلال تهران پس از ۱۳۰ دقیقه جدال نفسگیر موفق

شد با تک‌گل حنیف عمران‌زاده از سد شاهین بوشهر

بگذرد. حنیف عمران‌زاده مدافع پیش‌تاخته استقلال

در دقیقه ۱۱۱ تنها گل این مسابقه را به ثمر رساند.

این دومین پیروزی استقلایی مقابل تیم جوان و

بانگیزه شاهین بوشهر در یک ماه اخیر است. شاگردان

پرویز مظلومی با این برد به جمع هشت تیم برتر جام

حذفی صعود کردند و باید منتظر تعیین تکلیف مسابقه

دوب‌آهن اصفهان و شهرداری یاسوج باشند.

رسیدن کشتی فرنگی به یک رکورد جدید در بازی‌های آسیایی می‌گوید: ما پس از پیروزی انقلاب اسلامی تا امروز تنها در بازی‌های آسیایی صاحب دو مدال طلا شده‌ایم و می‌توانیم در این رقابت‌ها به یک رکورد تازه برسیم ولی به هر حال در کشتی چیزی قابل پیش‌بینی نیست، حوادث غیرمترقبه کشتی‌گیران در روز مسابقه در این زمینه موثر است.

امااغلامرحمادی سرمربی تیم ملی کشتی

آزاد کشورمان نیز در آستانه شروع مسابقات

آزادکاران از عملکرد شاگردانش اظهار رضایت

می‌کند و بر این باور است که تیمش در هر

هفت وزن شانس مدال طلا دارد: «در رقابت‌های

جهانی مسکو به دلایل مختلف از جمله بدشاشی

توانستیم روی سکور قرار بگیریم اما برای موفقیت

در بازی‌های آسیایی بلافاصله تمرینات خود

را از سر گرفتیم. برای شرکت در بازی‌های

آسیایی سه مرحله اردو را پشت سر گذاشتیم و

تلاش کردیم بهترین کشتی‌گیران را با برگزاری

مسابقات انتخابی برای حضور در گوانگجو

انتخاب کنیم. لیست کامل تیم‌ها درقمتند

کشتی اعزامی به گوانگجو را مورد بررسی قرار

داده‌ایم و با آنالیز فیلم مبارزات کشتی‌گیران

طراز اول، ملی‌پوشان ما با شناخت کافی به مصاف حریفان

خود می‌روند.»محمدی با اشاره به اینکه سطح بازی‌های

آسیایی دوحه با گوانگجو قابل مقایسه نیست، ادامه

می‌دهد: کشتی‌گیران قدرتمندی از ازبکستان، قزاقستان،

کره جنوبی، ژاپن، قرقیزستان، کره شمالی و مغولستان در

این رقابت‌ها حضور دارند ولی امیدوارم کشتی‌گیران با تمام

توان در میدان مبارزه حاضر شده و جواب انتظارات بحق

مردم را بدهند. رقابت‌های کشتنی آزاد بازی‌های آسیایی

گوانگجو روزهای دوم تا چهارم آذرماه برگزار می‌شود. تیم

ایران در دوره گذشته در دوحه قطر صاحب چهار مدال

طلا و یک مدال نقره شده بود.

گزارش

بهرادی: مسابقات مکزیک به تعویق افتاد

سرمربی تیم فوتبال پیشکسوتان ایران گفت: برگزاری مسابقات صلح و دوستی مکزیک به تعویق افتاد. همایون بهزادی در گفت‌وگو با برنا اظهار داشت: این بازی‌ها برای مدتی عقب افتاده ولی تمرینات تیم پیشکسوتان از دو روز گذشته برگزار شده است و بازیکنان حاضر در اردو با انگیزه بالا تمرین می‌کنند. وی در ادامه درباره دعوت از بازیکنان لیگ برتری در تیم پیشکسوتان کشورمان گفت: ما مجاز هستیم از بازیکنان رده ۳۵ تا ۴۲ سال برای حضور در تیم پیشکسوتان دعوت به عمل آوریم و در این خصوص هماهنگی‌های لازم به عمل آمده است.

بازی‌های آسیایی

مدال برنز تایم‌تریل انفرادی بر گردن عسگری

رقابت‌های دوچرخه‌سواری بازی‌های آسیایی در بخش تایم‌تریل انفرادی مردان با کسب یک مدال برنز برای نماینده کشورمان پیگیری شد. حسین عسگری با زمان یک ساعت و ۸ دقیقه و ۴۸ ثانیه و ۴۹ صدم ثانیه به عنوان سوم و مدال برنز این رقابت‌ها دست یافت.

صعود دو کماندار ریکرو به مرحله حذفی

میلاد وزیری و کیوان رضایی مهر به مرحله حذفی رقابت‌های ریکرو بازی‌های آسیایی گوانگجو صعود کردند. وزیری با کسب ۱۳۲۳ امتیاز در رده نوزدهم قرار گرفت و رضایی‌مهر کاپیتان تیم ملی با ۱۱۲۱ امتیاز بیستم شد. ایران در پایان مرحله مقدماتی انفرادی رقابت‌های ریکرو با مجموع با ۳۴۴۶ امتیاز در رده پنجم جدول قرار دارد.

حذف شمشیرباز فلوره از جدول انفرادی

رقابت‌های شمشیربازی بخش انفرادی اسلحه فلوره دیروز با حذف هر دو نماینده کشورمان از جدول حذفی مسابقات پیگیری شد. حامد صیادقنبری و جواد رضایی با موفقیت در دور مقدماتی به دور دوم و حذفی راه یافتند که در دور دوم جواد رضایی ابتدا ۱۵ بر ۶ المنصوری از امارات را از پیش رو برداشت و به دور سوم راه یافت. وی در این مرحله ۱۵ بر ۸ مغلوب یوکی اوئا را ژاپن شد و از دور رقابت‌ها کنار رفت. حامد صیاد قنبری هم ۱۵ بر ۱۴ مغلوب الوالد از کویت شد تا دیگر شمشیرباز حذف‌شده ایران لقب بگیرد.

پایان کار تکواندوکاران با عنوان سومی

آخرین تکواندوکار ایران در بازی‌های آسیایی با شکست مقابل نماینده قزاقستان از دور مسابقات حذف شد. سهیلا سیاچی در وزن ۷۳– کیلوگرم در دیدار اول با «یرگشوا فروزا» از قزاقستان مبارزه کرد و با نتیجه ۳ بر ۳ مقابل این ورزشکار مغلوب شد و از دور مسابقات حذف شد. تیم ملی تکواندوی ایران در این رقابت‌ها با کسب ۹ مدال؛ سه گردن‌آویز طلا، دو نقره و چهار برنز به کار خود در این مسابقات پایان داد و پس از تیم‌های کره جنوبی و چین در جایگاه سوم قرار گرفت.

دراگون‌بتی‌ها بدون مدال ماندند

رقابت‌های قایقرانی رشته دراگون‌بت با کسب عناوین ششم و هشتمی برای تیم‌های زنان و مردان ایران به پایان رسید. زنان قایقران با زمان یک دقیقه و ۴ ثانیه و ۳۹۷ صدم ثانیه در مکان ششم قرار گرفتند و تیم مردان هم با زمان ۵۴ ثانیه و ۷۷۹ صدم ثانیه هشتم شد.

قطعی شدن یک مدال دیگر برای بوکسورها

در دور سوم مسابقات بوکس وزن ۷۵– کیلوگرم محمد ستارپور با نتیجه ۸ بر ۵ واحد از عراق را شکست داد تا ضمن راهیابی به مرحله نیمه‌نهایی تا این لحظه مدال برنز خود را در بازی‌های آسیایی قطعی کند. ستارپور که برنز بازی‌های آسیایی ۲۰۰۶ دوحه را در کارنامه دارد، در دور اول بازی‌های گوانگجو استراحت داشت و در دور دوم خوان نیتار از پاکستان را ۱۶ بر یک شکست داد. ستارپور برای صعود به فینال باید به مصاف برنده بوکسورهای کره جنوبی و هند برود.

حذف و صعود ساحلی‌بازان ایران

تیم والیبال ساحلی ایران «الف» برای رسیدن به جمع ۸ تیم برتر مسابقات آسیایی ۲۰۱۰ گوانگجو برابر ایران «ب» قرار گرفت و موفق شد حریف خود را شکست دهد. در این مسابقه ایران «الف» متشکل از سلاق و فرخی توانست با نتیجه دو بر صفر و با امتیازهای ۲۱–بر ۱۶ و ۲۱–بر ۱۰ تیم ایران «ب» متشکل از نائینی و روفی را با شکست بدرقه کند و ضمن حذف دیگر نماینده ایران، خود را در جمع هشت تیم برتر ببیند.

اولین دوپینگ‌ی بازی‌های آسیایی معرفی شد «شوکیر مومینوف» جودوکار ازبکستانی نخستین مورد دوپینگ شانزدهمین دوره بازی‌های آسیایی گوانگجو معرفی شد.

این جودوکار وزن ۸۱ کیلوگرم که به مدال نقره این دسته دست پیدا کرده بود به دلیل استفاده از مواد نیروزا، مقام دومی و مدال نقره خود را از دست داد. در این دسته، اسامی بانه خود از کره جنوبی به مدال طلا رسید و اسلام بزایف و تاکاماتسو ماساهیرو از ژاپن به طور مشترک به مدال برنز رسیدند که با احتساب دوپینگ مومینوف، صاحب گردن‌آویز نقره شدند.

رده‌بندی در پایان روز هفتم

کشور	طلا	نقره	برنز	تعداد
 چین	۱۳۸	۶۵	۶۷	۲۷۰
 کره جنوبی	۵۲	۴۳	۵۷	۱۵۲
 ژاپن	۲۹	۵۲	۵۵	۱۳۶
 ایران	۷	۱۴	۲۹	۴۶
 هنگ‌کنگ	۷	۱۲	۸	۲۷